



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Alexander Hughes Denmark ApS

August Bournonvilles Passage 1, 2, 1055 København K

CVR-nr. 32 15 85 87

Company reg. no. 32 15 85 87

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2019.

Evan Tolstoj Hansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	7
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Alexander Hughes Denmark ApS August Bournonvilles Passage 1, 2 1055 København K
	CVR-nr.: 32 15 85 87 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. maj 2009 <i>Established: 15 May 2009</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	10. regnskabsår <i>10th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Maurice Rozet Julien Rozet
Direktion <i>Managing Director</i>	Evan Tolstøj Hansen
Revisor <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Alexander Hughes International 100 Avenue de Suffren, 75015 Paris, France



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod 1.396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -603 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil kunne reetableres gennem normal drift. Selskabet har yderligere indgået aftale med moderselskabet om at de vil finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen, såfremt dette måtte være nødvendigt. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's principal activities are providing consulting services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 532.000 against DKK 1.396.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -603.000 against DKK 130.000 last year. The management does not consider the results satisfactory.

Capital resources

The company has negative equity and is dependent on external financing to continue operations. The company's management expects that equity could be restored through normal operation. The company has further entered into an agreement with the parentcompany, that they will finance the continued operation of at least 12 months from the balance sheet date, if deemed necessary. It is therefore the managements opinion that the financial statements may be presented on the assumption of continued operation.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	531.631	1.396.002
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.122.080	-1.372.294
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-590.449	23.708
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	765	112.291
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-13.201	-6.175
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-602.885	129.824
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-602.885	129.824
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	129.824
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-602.885	0
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-602.885	129.824



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	354.149	591.228
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	180.000	118.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Amounts owed by owners and management</i>	22.818	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	3.540	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>560.507</u>	<u>709.228</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>195.572</u>	<u>387.538</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>756.079</u>	<u>1.096.766</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>756.079</u>	<u>1.096.766</u>



Balance 31. december Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
6		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-911.361	-308.475
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-786.361	-183.475
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	238.833	114.324
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	742.434	550.669
Anden gæld <i>Other debts</i>	561.173	296.894
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	0	318.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.542.440	1.280.241
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	1.542.440	1.280.241
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	756.079	1.096.766

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil kunne reetableres gennem normal drift. Selskabet har yderligere indgået aftale med moderselskabet om at de vil finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen, såfremt dette måtte være nødvendigt. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

The company has negative equity and is dependent on external financing to continue operations. The company's management expects that equity could be restored through normal operation. The company has further entered into an agreement with the parent company, that they will finance the continued operation of at least 12 months from the balance sheet date, if deemed necessary. It is therefore the managements opinion that the financial statements may be presented on the assumption of continued operation.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.048.879	1.230.121
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	33.878	41.114
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	12.666	12.494
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>26.657</u>	<u>88.565</u>
	<u>1.122.080</u>	<u>1.372.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>13.201</u>	<u>6.175</u>
	<u>13.201</u>	<u>6.175</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Amounts owed by owners and management</i>			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>	<i>Amounts repaid during the financial year</i>	<i>Debtors in total 31 December 2018</i>
Direktion <i>Executive board</i>	10,05	0	22.818
5. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018 <i>Contributed capital 1 January 2018</i>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat <i>Results brought forward</i>			
Overført resultat 1. januar 2018 <i>Results brought forward 1 January 2018</i>		-308.475	-438.300
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>		<u>-602.886</u>	<u>129.825</u>
		<u>-911.361</u>	<u>-308.475</u>


